UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 8260  /UBND-HT

V/v phân luồng giao thông sau khi

hạn chế tải trọng xe qua cầu Bạch

Yến.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   26   tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Giao thông Vận tải;

- Phòng Quản lý Đô thị.

UBND thành phố Huế nhận được công văn số 3202/QLĐT-HT ngày

21/10/2022 của phòng Quản lý Đô thị về việc phân luồng giao thông sau khi

hạn chế tải trọng xe qua cầu Bạch Yến, kèm theo biên bản làm việc giữa phòng

Quản lý Đô thị và đại diện Sở Giao thông Vận tải, Công an thành phố (sao gửi

kèm). Liên quan đến nội dung này, UBND thành phố Huế có ý kiến như sau:

Thống nhất phương án tổ chức phân luồng giao thông như đề xuất của

phòng Quản lý Đô thị tại văn bản số 3202/QLĐT-HT ngày 21/10/2022 và nội

dung biên bản làm việc giữa các đơn vị đính kèm; Yêu cầu phòng Quản lý Đô

thị tổ chức lắp đặt, hoàn thiện hệ thống biển báo hiệu đường bộ đối với các

tuyến đường Thành phố quản lý theo đúng quy định .

Đối với đường Đặng Tất (đường tỉnh 4) thuộc Sở Giao thông Vận tải

quản lý. UBND Thành phố kính đề nghị Sở Giao thông vận tải tổ chức giao

thông đường Đặng Tất theo như nội dung thống nhất tại biên bản làm việc giữa

các đơn vị để đảm bảo đồng bộ và an toàn trên tuyến.

UBND Thành phố kính đề xuất Sở giao thông Vận tải quan tâm, phối

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP phụ trách đô thị;

- Công an Thành phố;

- VP: CVP, PCVP phụ trách; (đã gửi trên HTQLVB)

- VT: Lưu, (Ta4).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Song

		2022-10-26T16:07:33+0700